
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  97/2016 

Wójta  Gminy  Sabnie 

 z dnia 2 września 2016 r. 

 

 

     w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości mienia komunalnego 

Gminy Sabnie 

 

 Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust.1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy                  

z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce /t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm./,    

§ 2 Uchwały Nr XXV/113/2016 Rady Gminy Sabnie  z dnia 30 sierpnia 2016 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości,  zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przeznacza się do zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomość stanowiącą 

mienie komunalne Gminy Sabnie, oznaczoną jako działka nr 56/17                     

o powierzchni 0,0849 ha  w obrębie Wymysły, na rzecz właściciela 

nieruchomości przyległej, stanowiącej działkę nr 56/9 w obrębie Wymysły. 

2. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia stanowi załącznik do 

zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju, 

Infrastruktury i Środowiska. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


